
 

 

UCHWAŁA NR 135/XXXI/2017 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie 

zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 96 ust.2 i ust.4 w związku z art. 41 pkt 2, art. 43 ust.10 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 2016r., poz. 930 z późn. zm.) uchwala się 

 co następuje: 

§ 1. Osobom i rodzinom o dochodach przekraczających kryterium dochodowe określone w art. 8 ust.1 

ustawy o pomocy społecznej, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, może zostać przyznane świadczenie 

z pomocy społecznej w formie zasiłku okresowego, zasiłku celowego, zasiłku na ekonomiczne 

usamodzielnienie, usług lub pomocy rzeczowej, pod warunkiem zwrotu części lub całości kwoty zasiłków  

lub wydatków na pomoc rzeczową. 

§ 2. Wydatki na świadczenie, o których mowa w §1 podlegają zwrotowi w części lub całości na zasadach 

określonych w poniższej tabeli: Zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej 

w zakresie zadań własnych gminy. 

Posiadany dochód osoby samotnie gospodarującej lub rodziny 

w odniesieniu do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej (w procentach) 

Wysokość zwrotu wydatków  

za świadczenia pomocy 

społecznej (w procentach) 

od 101 do 150% 10% 

od 151 do 200% 20% 

od 201 do 250% 50% 

od 251 do 300% 70% 

Powyżej 300% 100% 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 153/XXIV/12 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 listopada 2012 roku 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznawane pod warunkiem zwrotu 

w części lub całości w ramach zadań własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2357


		2017-05-10T12:15:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




